
ZARZĄDZENIE NR 0050.116.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

384 197,300,00382 975,711 221,59 Razem:

349 999,850,00349 999,850,00Dotacje celoweC

200 000,000,00200 000,000,00Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     754

200 000,000,00200 000,000,00Ochotnicze straże pożarne          75412

100 000,000,00100 000,000,00Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

               6280

80 000,000,0080 000,000,00Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

               6290

20 000,000,0020 000,000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

               6330

149 999,850,00149 999,850,00Pomoc społeczna     852

149 999,850,00149 999,850,00Pozostała działalność          85295

149 999,850,00149 999,850,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

               6330

31 360,000,0031 360,000,00Unijne ProjektyU

31 360,000,0031 360,000,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej     853

31 360,000,0031 360,000,00Pozostała działalność          85395

31 360,000,0031 360,000,00Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

               2057

2 837,450,001 615,861 221,59WłasneW

1 947,080,00725,491 221,59Transport i łączność     600

1 947,080,00725,491 221,59Drogi publiczne gminne          60016

1 947,080,00725,491 221,59Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów               0950

890,370,00890,370,00Gospodarka mieszkaniowa     700

890,370,00890,370,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami          70005

Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.116.2019
Wójta Gminy Goleszów z dnia 29 maja 2019 r.

Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

890,370,00890,370,00Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów               0950

Strona 2 z 2

Podpisany Strona 2

arozmus
Nowy stempel

arozmus_1
Nowy stempel

arozmus_2
Nowy stempel

arozmus_3
Wójt Gminy



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

10 664 645,30575 000,00957 975,7110 281 669,59 Razem:

349 999,850,00349 999,850,00Dotacje celoweC

200 000,000,00200 000,000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     754

200 000,000,00200 000,000,00Ochotnicze straże pożarne          75412

200 000,000,00200 000,000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

149 999,850,00149 999,850,00Pomoc Społeczna     852

149 999,850,00149 999,850,00Pozostała działalność          85295

149 999,850,00149 999,850,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

31 360,000,0031 360,000,00Unijne ProjektyU

31 360,000,0031 360,000,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej     853

31 360,000,0031 360,000,00Pozostała działalność          85395

18 840,000,0018 840,000,00Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

               2360

12 520,000,0012 520,000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4217

10 283 285,45575 000,00576 615,8610 281 669,59WłasneW

4 281 697,08200 000,00470 725,494 010 971,59Transport i łączność     600

150 000,00200 000,00150 000,00200 000,00Drogi publiczne powiatowe          60014

150 000,00200 000,00150 000,00200 000,00Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

               6300

4 131 697,080,00320 725,493 810 971,59Drogi publiczne gminne          60016

291 947,080,00725,49291 221,59Zakup materiałów i wyposażenia               4210

79 750,000,0075 000,004 750,00Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii               4390

3 760 000,000,00245 000,003 515 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

540 830,37275 000,0050 890,37764 940,00Gospodarka mieszkaniowa     700

540 830,37275 000,0050 890,37764 940,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami          70005

101 070,370,0020 890,3780 180,00Zakup usług remontowych               4270

439 760,00275 000,0030 000,00684 760,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

5 274 458,0095 000,000,005 369 458,00Oświata i wychowanie     801

5 274 458,0095 000,000,005 369 458,00Szkoły podstawowe          80101

5 274 458,0095 000,000,005 369 458,00Wynagrodzenia osobowe pracowników               4010

50 000,000,0050 000,000,00Pomoc Społeczna     852

50 000,000,0050 000,000,00Pozostała działalność          85295

50 000,000,0050 000,000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

136 300,000,005 000,00131 300,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

136 300,000,005 000,00131 300,00Pozostała działalność          90095

Strona 1 z 2

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.116.2019
Wójta Gminy Goleszów z dnia 29 maja 2019 r.

Podpisany Strona 1

arozmus_4
Nowy stempel

arozmus_5
Nowy stempel

arozmus_6
Nowy stempel

arozmus_7
Nowy stempel

arozmus_8
Nowy stempel



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

136 300,000,005 000,00131 300,00Zakup usług pozostałych               4300

0,005 000,000,005 000,00Kultura fizyczna     926

0,005 000,000,005 000,00Obiekty sportowe          92601

0,005 000,000,005 000,00Zakup usług remontowych               4270

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2

Podpisany Strona 2

arozmus_9
Nowy stempel

arozmus_10
Nowy stempel

arozmus_11
Nowy stempel

arozmus_12
Nowy stempel

arozmus_13
Wójt Gminy




